

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Ministerstwo Skarbu Państwa: nie wpływaliliśmy na zmiany w Grupie Azoty



Ministerstwo Skarbu Państwa odpiera twierdzenia sugerujące, że zmiana na stanowisku prezesa Grupy Azoty miała związek z wcześniejszą zmianą na fotelu ministra skarbu państwa.

29 kwietnia 2013 r. ze stanowiska prezesa Grupy Azoty odwołany został Jerzy Marciniak, który pełnił tę funkcję od pięciu lat. W jego miejsce powołano Pawła Jarczewskiego, dotychczasowego prezesa Zakładów Azotowych Puławy, które od kilku miesięcy wchodzi w skład Grupy Azoty. Największym udziałowcem Grupy Azoty jest skarbu państwa, a 24 kwietnia br. doszło do wymiany ministra skarbu państwa. Nowym szefem resortu po zdymisjonowanym Mikołaju Budzanowskim został Włodzimierz Karpiński. Nie tylko urodził się on w Puławach, ale w przeszłości był także członkiem zarządu puławskich zakładów. Taka sekwencja zdarzeń natychmiast nasunęła hipotezę o motywowanej politycznie wymianie kadr na szczycie Grupy Azoty. Z taką interpretacją nie zgadzają się jednak przedstawiciele MSP.

- Była to decyzja rady nadzorczej, niezwiązana ze zmianami na stanowisku ministra skarbu państwa - powiedziała Magdalena Kobos, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej w Ministerstwie Skarbu Państwa. - Zgodnie ze statutem spółki kompetencje w zakresie odwoływania i powoływania członków zarządu spółki należą do rady nadzorczej.

W opinii przedstawiciela MSP resort nie miał nic wspólnego z odwołaniem Jerzego Marciniaka.

Źródło: <http://www.chemiaibiznes.com.pl/>
<http://laboratoria.net/przemysl/17664.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy